Protokół z posiedzenia Jury 

VI Przeglądu Pieśni i Muzyki Ludowej, Korczyna -2009 
w ramach XXV KROPA, 

w dniu 16.05.2009

Jury w składzie:

1. dr Andrzej Karczmarzewski – przewodniczący

2. Czesław Drąg – Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie

3. Ryszard Sudyka – Regionalne Centrum Kultury Pogranicza w Krośnie.

Jury po obejrzeniu i wysłuchaniu 26 Zespołów Śpiewaczych (dziecięcych, młodzieżowych i dorosłych), 10 Kapel Ludowych, 9 Solistów Instrumentalistów 
i 23 Solistów Śpiewaków, postanowiło przyznać następujące nagrody i wyróżniania:

I nagroda w wysokości 500 zł. każda otrzymują:

1. Zespół Śpiewaczy Męski „Kombornia” z Komborni – nagroda Dyrektora WDK Rzeszów.

2. Kapela Ludowa „Trzcinicoki” z Trzcinicy – nagroda Dyrektora WDK Rzeszów. 

3. Renata Hawrot z Komborni - nagroda Dyrektora WDK Rzeszów. 

4. Andrzej Jędryczka z Przysiek 

Wyróżnienia I stopnia w wysokości 150 zł. każde otrzymują:

1. Zespół Śpiewaczy Męski „Łęczanie” z Łęk Dukielskich 

2. Kapela Ludowa „Bukowianie” z Bukowska

3. Helena Szmyd z Komborni 

4. Eugeniusz Kopera z Trzcinicy 

Wyróżnienia II stopnia po 100 zł. każde otrzymują:

1. Zespół Śpiewaczy Męski „Lubatowianie” z Lubatowej 

2. Kapela Ludowa „Kamfinioki” z Jedlicza

3. Stanisława Budziak z Woli Cieklińskiej 

4. Władysław Nowak z Biecza

5. Zespół Śpiewaczy „Potakowianki” z Potakówki 

6. Zespół Śpiewaczy „Rogowice” z Rogów 

Wyróżniono również prezentacje młodzieżowe:

1. Duet Muzyczny „Akcent” z Olszanicy – nagroda specjalna 200zł.

2. Katarzyna Nizianty z Lubatowej – nagroda 100 zł.

Ponadto Jury wyróżniło nagrodami rzeczowymi prezentacje dziecięce:

1. Sylwia Krupa z Korczyny

2. „Małe Uherczanki” z Uherzec Mineralnych 

3. „Mali Kombornianie” z Komborni

4. Lidia Skotnicka z Olszanicy

5. Paulina Bigos z Olszanicy

6. „Potakowianki” z Potakówki

7. „Mali Lubatowianie” z Lubatowej 

8. Dziecięcy Zespół Śpiewaczy z Bezmiechowej

Jury ponadto wytypowało na „43 Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych” do Kazimierza Dolnego nad Wisłą. 

1. Kategoria; Kapela-Kapela „Bukowianie z Bukowska

2. Kategoria; Zespół Śpiewaczy – Zespół Śpiewaczy Męski „Kombornia”

3. Kategoria; Instrumentalista – Eugeniusz Kopera z Trzcinicy

4. Kategoria; Śpiewaczka  - Renata Hawrot z Kombornii

Jury wyraża pełne zadowolenie z poziomu merytorycznego „VI Przeglądu Pieśni 
i Muzyki Ludowej” i obserwuje rosnące zainteresowanie folklorem muzycznym 
i śpiewaczym wśród dzieci i młodzieży. Rokuje to wspaniałe nadzieje na rozwój tej dziedziny sztuki ludowej. 

Jury pragnie pogratulować również organizatorom świetnej organizacji merytorycznej, logistycznej i wspaniałego klimatu, jaki roztoczył Urząd Gminy i Gminny Ośrodek Kultury w Korczynie.

Sugeruje się jednakże by wraz z rosnącym zainteresowaniem organizować niższe etapy eliminacyjne tego Przeglądu. 

Jury:

1. dr Andrzej Karczmarzewski – przewodniczący
2. Czesław Drąg – Wojewódzki Dom Kultury                 w Rzeszowie

3. Ryszard Sudyka – Regionalne Centrum Kultury Pogranicza w Krośnie.

